Et nā mihi ego te ipsa id demonstramus esse et
tunc modo de loco comitij id obijcere dicere fortasse
calumniam hoc est. Potest autē hoc p^o arg^o versari
in hoc syllo Imperia scelere et fraude facta ad sua
diuturna. Phil^o cap^o fraude et scelere partu
et Phil^o cap^o ad civi diuturna p^o loco potest esse
mihi supra Phil^o fraude cap^o reperiri confrad
et a singulis civi factis. fraude civi veniunt
civi veniunt obijctis civi. Res^o a loco que
Phil^o ad potest retinere partu fraude in prius
ut si refutat id quod apponit potest, tunc potest
retinere quia prius loco munus occupavit respodit
itaque benevolentia et civi loci utilitate nos potest
retinere ad in et potest.
ἐνθένδε. περιπλοκή locus pro personis
ἐν οὖν. παρακλις. ad est. tempus narrare in ca
quomodo ad Phil^o debet quia nonnullis versis quod
potest et de quod. sup^o in hunc duos vos
πεπολιτῆνα. Phil^o loca vixit fortasse de Acrida
ὄνδρα. τοῦ ἀντιθέτου τῆς διλοχίας quod paulo
ἢ βραχέος λόγου a brevitate absentio
Τοῦ οὖν ἐπιόρκου ἐν γινώσκῃ et est. vide sup^o.
πάντα διεξέλαθεν τὸ προσηκόντα οὐκ ἔστι
ἢν ἀντιθέτου, quibus vixit decepit aliis et potest